aprovação prévia em concurso público de provas e títulos.” 

Art. 4º - O parágrafo 3º, do artigo 2º, da Lei Municipal nº 1.031/2011, passa 

a vigorar com a seguinte redação: 

“Parágrafo 3º - A remuneração do cargo de Professor-Assistente de 
Educação Infantil será no valor de R$ 1.128,29 (um mil cento e vinte 
e oito reais e vinte e nove centavos).” 

Art. 5º - O caput do art. 4º, da Lei Municipal nº 1.031/2011, passa a vigorar 

com a seguinte redação: 

“Art. 4º - As despesas decorrentes da presente Lei serão atendidas 
pelas dotações orçamentárias próprias do Poder Executivo, conforme